PROCESSO Nº 106/2023

MODALIDADE Pregão Nº 54/2023

TERMO ADITIVO Nº 2AO CONTRATO Nº 223/2023

Objeto: Aquisição de Material de construção para uso no programa "Vida Nova", conforme  lei nº 30/2022

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa JOSÉ SANDRO GOSLAR & CIA LTDA. CNPJ: 10.869.228/0001-

76.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela secretaria de administração e de comum acordo entre as partes fica aditada

em 25% a metafisica dos itens: 15, 16, 22 e 185, de acordo com o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e JOSÉ SANDRO GOSLAR & CIA LTDA.

Campo Bonito, 17/06/24.